INDICAÇÃO N.º 1143/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a pintura da parede do corredor de acesso às salas de aula na EMEB Governador Orestes Quércia, no Parque Cecap.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a fim de concluir o serviço de contenção de infiltração, vez que, após a execução dos reparos, não houve a pintura da parede.
Valinhos, 05 de abril de 2018.
KIKO BELONI

Vereador – PSB